
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 023-01/18-01/20 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-1 

Poreč-Parenzo, 19. travnja 2018.  

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 08/09) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 19. travnja 2018. 

godine, donio  

 
O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Komisije za praćenje prometa  

na cestama Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

 Ovim Rješenjem se osniva i imenuje Komisija za praćenje prometa na cestama Grada 

Poreča-Parenzo, kao stalno radno tijelo Gradonačelnika. 

 

Članak 2. 

 U Komisiju iz Članka 1. imenuju se: 

 

 1. Marino Poropat, za predsjednika 

 2. Kristijan Žužić, za zamjenika predsjednika,  

 3. Ivan Legović, za člana 

 4. Tanja Legović Pisačić, za članicu, 

 5. Nikolina Simpsich, za članicu, 

 6. Aleksandar Kovač, za člana, 

 7. Marijan Trifunac, za člana, 

 

Članak 3.  
 Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te obavljanje 

ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 

Upravni odjel za komunalni sustav. 

 

Članak 4.  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

                             GRADONAČELNIK 

                                                        Loris Peršurić 

 

 



Dostaviti: 

 

1. Imenovani članovi 

1.1. Marino Poropat,  

1.2. Kristijan Žužić,  

1.3. Ivan Legović,  

1.4. Tanja Legović Pisačić,  

1.5. Nikolina Sinčić,  

1.6. Aleksandar Kovač,  

1.7. Marijan Trifunac,  

2. Upravni odjel za komunalni sustav -ovdje, 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

4. Pismohrana - ovdje. 

 

 


